ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 апреля 2019 г. № 04/295

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об

утверждении состава и положения об общественной комиссии по жилищным
вопросам»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» по-
становляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 06 июня 2016 г. № 06/119 «Об утверждении состава и положения об общественной
комиссии по жилищным вопросам и о признании утратившим силу постановления адми-
нистрации муниципального района «Вуктыл» от 29 января 2013 г. № 01/92 «Об утвержде-
нии состава и положения об общественной комиссии по жилищным вопросам» следую-
щее изменение:

состав общественной комиссии по жилищным вопросам, утвержденный постанов-
лением (приложение № 1), изложить в редакции согласно приложению.

   2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     С.А. Постельга

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                                                      от 01 апреля 2019 г. № 04/295

                                                                                                    «УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением администрации
                                                                                         городского округа  «Вуктыл»
                                                                                          от «06» июня 2016 г. № 06/119
                                                                                                    (приложение № 1)

СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам

 (далее - комиссия)

Председатель комиссии:
Красюк Наталья Анатольевна заместитель  руководителя  администрации  городского

округа «Вуктыл»;

Заместитель председателя
комиссии:
Постельга Светлана
Александровна

заместитель  руководителя  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Секретарь комиссии:
Гатиятуллина Анастасия
Николаевна старший  инспектор  отдела  по  социальной  политике

администрации городского округа «Вуктыл».

Члены Комиссии:

Вокуева Людмила Альбертовна  заведующий сектором опеки и попечительства адми-
нистрации городского округа «Вуктыл»;

Козлова Каролина Сергеевна начальник  отдела  по  социальной  политике  админи-
страции городского округа «Вуктыл»;

Новикова Наталья Викторовна начальник отдела по управлению имуществом админи-
страции городского округа «Вуктыл»;

Родионова Ирина Григорьевна начальник отдела правового обеспечения администра-
ции  городского округа «Вуктыл».

На период временного отсутствия  постоянных членов  комиссии утвердить резерв-
ный  состав комиссии:

Секретарь комиссии:
Никонёнок Татьяна Леонидовна инспектор отдела по социальной политике  админи-

страции городского округа «Вуктыл» (на период от-
сутствия Гатиятуллиной Анастасии Николаевны);

Члены комиссии:

Алиярова Марианна Вагифовна

Караман Ирина Валерьевна

ведущий специалист  сектора опеки и попечительства
администрации городского округа «Вуктыл» (на пе-
риод отсутствия Вокуевой Людмилы Альбертовны);

заместитель начальника отдела по управлению иму-
ществом  администрации  городского  округа  «Вук-
тыл» (на период отсутствия Новиковой Натальи Вик-
торовны);

Коткова Юлия Александровна заместитель начальника отдела правового обеспече-
ния администрации  городского округа «Вуктыл» (на
период отсутствия Родионовой Ирины Григорьевны);

Родюкова Наталия Анатольевна заместитель начальника отдела по социальной поли-
тике администрации городского округа «Вуктыл» (на
период отсутствия Козловой Каролины Сергеевны).».